perigosos classes II A com fornecimento de container em sistema de comodato, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

EMPRESA: SUSTENTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 31.419.060/0001-11
- VALOR TOTAL: 873.600,00 (oitocentos e setenta e três mil e seiscentos reais).

Em 4 de setembro de 2025.
LUIZ CARLOS LEOCÁDIO

Pregoeiro

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2025 - UASG 153033

Número do Contrato: 21/2023.
Nº Processo: 23091.018318/2022-07.
Pregão. Nº 2/2023. Contratante: